Beh zdravia - 3km

Start.| . . . Yy .

.. priezvisko meno bydlisko muz/Zena email

Cislo
1 Dudas Vacval Centralna 80, Svidnik X vacval58@gmail.com
2 [Mikitka Adrian 8. maja 490/1, Svidnik X
3 Kocur Leo Svidnik X kocur35@gmail.com
4 |Kocur Filip Svidnik X kocur35@gmail.com
5 Olejar Jakub CSR armady 364/7, Svidnik X kubo.olejar@centrum.sk
6 Tchirova Kristina Karpatska 838/14, Svidnik X [kristinatchirova@gmail.com
7 Skrzynska Karolina Makovica 79/12, Svidnik X Imojky69@yahoo.com
8 Skrzynska Angelika Makovica 79/12, Svidnik X |Imojky69@yahoo.com
22 |Sifar Olivia Hrabova 8, Svidnik X |sinarova.olivia@gmail.com
10  [petny Andrej Nizny Orlik X
11 |Gario Martin Partizan, Bardejov X ganomartin@gmail.com
12 |Gulova Martina G.Svobodu 691/15, Svidnik X |martina.gulova@inmail.com
13 |Riskova Ivana CSL. armady 362/2, Svidnik X livana.riskova@gmail.com
14 |panko Samuel Duklianska 648/8, Svidnik X samkopanko@gmail.com
15 |vitko Radovan L'.Stdra 442/6, Svidnik X radovanvitko@gmail.com
16  [Bajcurova Lydia Karpatska 838/15, Svidnik X |bajcurova@gmail.com
17 |Majcura Branislav Karpatska 838/15, Svidnik X bajcurova@gmail.com
18 [Ksenitova Denisa I.Stdra, Svidnik X
19  |Tipan Stefan DIha 505/9, Svidnik X tulyl91@azet.sk
20  [Revicky Peter J.Gagarina 14, Svidnik X peter.revicky@gmail.com
21 |Los-BoZikova |Maria J.Gagarina 14, Svidnik x |los-bozikova.maria@gmail.com
23 |Beriko Kamil 8. maja 492/4, Svidnik X kamilbenko@hotmail.com
24 |Pilip Jan Vysny MiroSov 40 X janpilip@azet.sk
25 |Pilip Riso SNP 589/25, Svidnik X rikopilip@centrum.sk
26  |Rusnak Filip Humenné X filiprusnak@centrum.sk
27 |Chovanec Midrio Svidnik X slavkachovancova@gmail.com
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Vysledkova listina

poradie | 3tart. Eislo |priezvisko  [meno |¢as
muzi
1. 11 Gano Martin 11:28
. 5 Olejar Jakub 13:07
3. 26 Rusnak Filip 13:37
Zeny
1 8 Skrzynska Angelika 16:48
. 6 Tchirova Kristina 17:38
3. 13 RiSkova Ivana 17:56




